
UCHWAŁA NR LV/335/2024 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/308/2023 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 listopada 2023 roku 
w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LII/308/2023 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 listopada 2023 roku 
w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu § 4 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odwołanie Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego następuje w trybie określonym 
w ust. 2, na wniosek co najmniej 3 członków Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Beata Krystyna Jackowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35C3B43E-62F6-4540-8356-591BAE8ACB4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/335/2024 RADY GMINY KARNIEWO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


